[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     14.12.2022г                                                                                        №237
      г.п. Кузьмоловский
О внесении изменений в

постановление администрации

№134 от 07.11.2022 года
    В соответствии со статьями 172, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о бюджетном процессе муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» от 01.05.2021 №240, администрация муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 07.11.2022 №134 «Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики, основных показателей финансового плана муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1 Приложение 2 «Основные показатели финансового плана муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Кузьмоловский вестник» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                         Д.В.Кобзев
Приложение 1                                                            к постановлению администрации
муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
от 14.12.2022 года №237
Основные показатели финансового плана

МО «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

 на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
	Год
	Наименование

	Доходы (тыс. руб.)
	Расходы (тыс. руб.)
	Дефицит (тыс. руб.) /%

	2023
	187 452,8
	204 009,8
	  16 557,0 (9,9%)

	2024
	180 210,0
	182 436,8
	2 226,8 (1,3%)

	2025
	189 157,5
	190 298,0
	   1 140,5 (0,6%)

[image: image1]